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TUL:lle KANSAINVÄLISEN TOIMINNAN STRATEGIA 

 

Suomen Työväen Urheiluliitto ry:n kansainvälinen toiminta on ollut kuluneen 
liittokokouskauden aikana aktiivista. TUL on ollut kisajoukkueella mukana kansainvälisen 
työläisurheiluiitto CSIT:n järjestämissä maailmankisoissa sekä Cerviassa Italiassa 2023, että 
viimeksi Kreikan Loutrakissa alkukesästä 2025. CSIT:n hallituksessa istuu TUL:n edustaja 
sekä liitolla on ollut edustajia vuosien varrella eri CSIT:n lajikomissioissa.  

Liikuntajärjestöjen kansallisessa rahoituksessa on tapahtunut viime vuosina merkittäviä 
leikkauksia, mutta edelleen yhtenä jakoperusteena on kansainvälisen toiminnan laajuus. 
Sama rahoituksen niukkuus näkyy eurooppalaisten yhteistyökumppaneidemmekin kohdalla. 
Muun muassa tähän haasteeseen vastakseen on CSIT yhdessä jäsenjärjestöjensä kanssa 
enenevissä määrin kehittänyt toimintaansa EU-rahoitteisten projektien kautta. 
Kansainvälisen yhteistyön voidaan sanoa merkittävästi projektiluonteiseksi. 

TUL on kumppanina useissa Euroopan unionin rahoittamissa hankkeissa. Näistä projekteista 
varsinkin nuorisokoulutuksen toimialaan keskittyneet hankkeet ovat olleet vahvasti osa 
liittomme toimintaa viimeisinä vuosina. TUL on ollut yksi keskeisistä toimijoista näiden 
koulutushankkeiden kehittämisessä ja toteutuksessa kuluneina vuosina. Lisäksi TUL oli 
perustamassa kansainvälistä catch and serve ball-lajiliittoa (ICSBF) ja aktiivisesti 
laajentamassa catch and serve ball-toimintaa osittain projektirahoituksen turvin. 

Useiden samanaikaisten projektien hallinta on ollut Suomen Työväen Urheiluliitossa ajoittain 
hankalaa ja liitosta on puuttunut yhteinen strategia sekä vastuujako kansainvälisten 
projektien hallinnan osalta. Liiton hallinnossa ja keskustoimistolla on ollut usein eriäviä 
näkemyksiä kansainvälisen toiminnan merkityksestä urheiluliitollemme. Joskus yhteistyö on 
koettu jopa taakaksi tai sen ei ole koettu tukevan kansallista työtä.  

Organisaatiotason yhteistyön lisäksi kansainvälinen yhteistyö on ollut perinteisesti aktiivista 
suorien henkilökohtaisten kontaktien ansiosta. Näistä mainittakoon pitkään kestänyt 
yhteistyö tullilaisten, Eesti Kalevin sekä muiden virolaisten yhteistyökumppanien kanssa. 
Tässä yhteistyössä henkilökohtaiset kontaktit ja luottamus ovat olleet aina korvaamattomia 
ja toiminnan onnistumista määritteleviä tekijöitä. On tärkeää, että jatkossa myös uudet 
sukupolvet vaalivat näitä henkilökohtaisia kontakteja.  
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Jotta kansainvälistä yhteistyötä voidaan liitossa toteuttaa jatkossa niin, että yhteistyö tukee 
liiton toimintaa parhaalla mahdollisella tavalla, on TUL:lle luotava tulevalle 
liittokokouskaudelle uusi kansainvälisen toiminnan strategia. Strategiassa tulee määritellä 
TUL:n kansainvälisen toiminnan tavoitteet, tärkeimmät yhteistyökumppanit sekä vastuunjako 
kansainvälisen toiminnan osalta.  

Kansainvälisen toiminnan strategian laatimisen aika on nyt, sillä liiton nykyinen strategiakausi 
on päättymässä vuonna 2025. Kansainvälisen strategia tulee rakentaa liiton muuta strategiaa 
tukevaksi työvälineeksi.  

 


